
Offentliche Bekanntmachung

der 34. Sitzung des Ausschusses für Soziales der Gemeinde Karlshagen
am Donnerstag den 12.07.2012 um 19:00 Uhr

im Haus des Gastes, Hauptstraße 4,17449 Karlshagen

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

1 . Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der
Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

Bestätigung der Sitzungsniederschrift der Sitzung vom 08.05.2012

Feststellung von Anderungsbedarf zur Tagesordnung und eventuelle
Beschlussfassung zur Anderung

Anfragen der Einwohner

Vorbereitu ng Ki ndertag

Vorbereitung Vereinstag

Vorbereitung Ferienspektakel

Aktueller Stand Spielplätze

Verteilung Zuschüsse an die Vereine

2.

3.

4.

5.

6 .

7.

8 .

L

Nichtöffentlicher Teil :

10. Wohnungsvergabe

11. Sonstiges

Die Bekanntmachung erfolgte am 03.07 .2012 im Internet unter der Website
,,www. amtusedomnord.de".
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